
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-31-008795-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ДНІПРОВОДОКАНАЛ" ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ
РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03341305

Місцезнаходження замовника: 49001, Україна, Дніпропетровська область, м.
Дніпро, вул. Троїцька, 21 А

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Геннадій Михайлович Деменін, +380567199376,
td_dneprovodokanal@i.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: КОД ДК 021:2015 44160000-9 - МАГІСТРАЛІ,
ТРУБОПРОВОДИ, ТРУБИ, ОБСАДНІ ТРУБИ,
ТЮБІНГИ ТА СУПУТНІ ВИРОБИ (ТРУБИ НАПІРНІ З
ПОЛІЕТИЛЕНУ ДЛЯ ПОДАЧІ ХОЛОДНОЇ ВОДИ)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44160000-9: Магістралі, трубопроводи,
труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Труба PE 100
SDR17 РN 10 Ø 315

ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби

500 метр 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Дніпро,
вул.Бориса Кротова,
33

до 31 грудня
2025

Труба PE 100
SDR17 РN 10 Ø 500

ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби

300 метр 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Дніпро,
вул.Бориса Кротова,
33

до 31 грудня
2025



Труба PE 100
SDR17 РN 10 Ø 630

ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби

200 метр 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Дніпро,
вул.Бориса Кротова,
33

до 31 грудня
2025

Труба PE 100
SDR33 РN 4 Ø 1200

ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби

20 метр 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Дніпро,
вул.Бориса Кротова,
33

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата партії Товару протягом
90 (дев’яноста) календарних днів
з дати підписання видаткової
та/або товарно-транспортної
накладної.

Пiсляоплата 90 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

5 522 140,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

27 610,70 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

12 квітня 2025 08:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

40 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

12 квітня 2025 08:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

14 квітня 2025 13:11



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Замовником вимагається надання Учасником
забезпечення тендерної пропозиції y формі
банківської гарантії з накладеним електронним
підписом (кваліфікованим електронним
підписом(КЕП)/ удосконаленим електронним
підписом (УЕП)) уповноваженої особи гаранта.
Форма та зміст банківської гарантії, яка надається
Учасником в складі тендерної пропозиції повинна
бути підготовлена у відповідності до Форми № 2
Додатку 1 до тендерної документації. Форма та зміст
банківської гарантії обов'язково повинні відповідати
вимогам Наказу Міністерства розвитку економіки.
торгівлі та сільського господарства України від
14.12.2020 № 2628 з урахуванням Особливостей.
Розмір забезпечення тендерної пропозиції (не
більше 3% від очікуваної вартості предмета
закупівлі): складає 40 000 грн. 00 коп. (сорок тисяч
гривень 00 копійок). Перерахування коштів
здійснюється на: п/p
UA813510050000026004427111500 y банку AT
«УкрСиббанк» м.Дніпро, одержувач: Комунальне
підприємство «Дніпроводоканал» Дніпровської
міської ради, код ЄДРПОУ 03341305. Строк дії
забезпечення тендерної пропозиції: не менше ніж
90 днів з дати кінцевого строку подання тендерних
пропозицій. Разом із банківською гарантією
надаються у електронному форматі "PDF" копія
ліцензії, виданої банку (або копія витягу з
Державного реєстру банків про право банку на
здійснення банківської діяльності) та копія
документа про повноваження особи, яка підписує
банківську гарантію. Зазначені копії повинні бути
належним чином завірені банком. Якщо в
банківській гарантії є посилання на договір про
надання банківської гарантії, учасник обов’язково
має надати такий договір в складі тендерної
пропозиції. Також у складі пропозиції необхідно
надати копію платіжного документа (підписаного та
скріпленого печаткою(штампом) банківської
установи, яка видала гарантію) з зазначенням
номеру банківської гарантії або договору до неї, що
підтверджує перерахування коштів на забезпечення
(покриття за даною гарантією). Всі витрати
пов'язані з поданням забезпечення тендерної
пропозиції здійснюються за рахунок учасника.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

40000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


